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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64208805A

2. Data e Regjistrimit 08/06/2026
3. Emri i Subjektit F TRADE DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 26/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande   Rruga “Adem Sheme ”, Ap me Nr Pasurie 
18/77 +1-40 , Hyrja 1 , Ap 13, Sarande,  Shqiperi 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Aktivitet në fushën e ndërtimit, ndërtime industriale, civile 
e ekonomike, ndërtime dhe rindërtime e rikonstruksion i 
objekteve civile e industriale, veprave të infrastrukturës etj. 
pa kufizim. •  Import-eksport,tregtim me shumice e pakice 
artikujsh industriale,ushqimore,lende te para,materiale dhe 
lende ndertimi,automjetesh,pjese kembimi etj.  • Planifikimi, 
projektimi, financimi, ndërtimi, testimi, funksionimi dhe 
mirëmbajtja e ndërtesave, te zotërojë pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhënieje apo hipotekimi, të cilat mund të konsiderohen si 
të dobishme apo të nevojshme për arritjen e objektit të 
shoqërisë. • Kryerja e veprimtarive të investimit, projektimit, 
ndërtimtarisë dhe infrastrukturës, dhe konsulencës. • 
Ndërtime publike dhe private, si civile dhe industriale - 
ndërtesa banimi (edhe për vepra të mëdha si qiellgërvishtës 
etj.) • Punimet civile, industriale, të infrastrukturës në 
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përgjithësi, dhe të të gjitha llojeve, hekurudha, ura, tunele, 
diga, etj - ndërtim i centraleve elektrike të çdo lloji dhe / ose 
impianteve për prodhimin e energjisë elektrike; • Vepra 
ndërtimore me beton arme, edhe vepra speciale; Vepra 
autostradale dhe rrugore. • Rikonstruksioni dhe restaurimi në 
përgjithësi dhe ndërtesave historike / arkeologjike - 
sistemimi i shesheve, rikualifikimi urban - hapësirat e gjelbra 
publike – • Zhvillimi Urban - ndërtimet spitalore, 
shëndetësore dhe të ndihmës sociale. •  Hotele, turizëm, 
impiante sportive, fshatra turistikë - Projekte për zona të 
integruara – Punime ndërtimi të rrugëve dhe punime 
ndihmëse –  • Import-eksport,dhe tregtim me shumice  e 
pakice mallerash ne fushen e veshmbathjes, modes, artikujve 
te luksit si dhe artikujve te perdorimit te perditshem personal  
dhe higjenes personale. • Transport mallrash,udhetaresh 
brenda e jashte vendit,hapje e shfrytezim 
hotelesh,motelesh,bare restorante,qendra kurative , sallone, 
spa  etj. • Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice  
mallrash qe kane te bejme me procese ndertimore si , 
konstruksione druri, konstruksione te lehta dhe levizshme, 
rikonstruksione ambjentesh , ndertime sezonale , etj . • 
Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice bojra per 
sherbime ndertimore , pajisje higjenosanitare, bime 
medicinale, mobilje,dyer dritare,dhe ne pergjithesi materiale 
dhe produkte dhe nen-produkte per ndertim etj,  • Import-
eksport, dhe tregtim me shumice  e pakice mallerash dhe  
produktesh  kozmetike per perdorim profesional dhe 
personal , per qendra bukurie , sallone, spa, markete etj . 
Sherbime dhe trajnime  profesionale ne fushen e kozmetikes, 
sherbime dhe trajtime te ndryshme. • Punime dheu,ndertime 
civile,ekonomike,ujesjellsa, rikonstruksione veprash civile 
dhe industriale, rikonstruksione ambjentesh spitalore, 
shkollore dhe arsimore ndertime  dhe mirmbajtje mjedisesh 
urbane., • Aktivitet në fushën e ndërtimit, ndërtime 
industriale, civile e ekonomike, ndërtime dhe rindërtime e 
rikonstruksion i objekteve civile e industriale, veprave të 
infrastrukturës etj. pa kufizim.  • Punime rikonstruksioni , 
rehabilitimi dhe punime rifiniturash interieri  ne godina 
civile, hoteliere dhe publike ose ne pronesi te entitetve te 
ndryshme te cilat kane borde drejtuese. • Hapje lavazhi , 
pastrimi kimik dhe sherbime te tjera mirembajtjeje si pastrim 
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higjenizim per objekte personale, tregtare, hoteliere dhe 
publike . • Zhvillimin e aktivitetit ne fushen e rekrutimeve te 
personelit ne profesionet e punim-ndertimeve si: lyerje, 
shtrim pllakash, punime karton-gipsi, punime armature, 
hidraulike e elektrike, suvatime etj te kesaj fushe. • Importe- 
eksporte makineri industriale e ushqimore, linja te ndryshme 
prodhimi, mjete dhe agregate bujqesore. Ndertime dhe 
furnizim-vendosje te objekteve me karakter bujqesor e 
blegtoral, thertore etj. • Planifikimi, projektimi, financimi, 
ndërtimi, testimi, funksionimi dhe mirëmbajtja e ndërtesave, 
te zotërojë pasuri te luajtshme e te paluajtshme, si dhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, qiradhënieje apo hipotekimi, të 
cilat mund të konsiderohen si të dobishme apo të nevojshme 
për arritjen e objektit të shoqërisë.  • Të blejë në mënyrë të 
drejtpërdrejtë apo të tërthortë interesa në shoqëri të tjera 
tregtare, në Shqipëri apo jashtë saj; dhe çdo aktivitet tjetër që 
mund të konsiderohet i dobishëm apo i nevojshëm për 
realizimin e objektit të Shoqërisë.  
Marsila Zisi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/05/2026 Deri: 26/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Marsila Zisi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SFT
E-Mail: mbitri001@gmail.com  
Telefon: +355694094975  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-622682-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008C9C68-A385-4CC8-AEB3-088B7EB1C513

